
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentu pn. „Plan zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego Wrocławia na lata 2023-

2027"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wrocław - Urząd Miejski Wrocławia

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001094670

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: pl. Nowy Targ

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 50-141

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wzp.dz@um.wroc.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wroclaw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00100765/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-28 14:52

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00092984/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
w zakresie wiedzy i doświadczenia
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie, wykonał z należytą starannością co najmniej:
1) jedną usługę polegającą na opracowaniu planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla miasta
liczącego co najmniej 100 tysięcy mieszkańców przyjętego przez Radę Miejską
lub
2) dwie usługi polegające na opracowaniu lub dwie usługi polegające na aktualizacji, lub jedną usługę polegającą na
opracowaniu i jedną usługę polegająca na aktualizacji, planów zrównoważonego rozwoju publicznego transportu
zbiorowego dla różnych jednostek samorządu terytorialnego wymienionych w art. 9 ust. 1 ustawy o publicznym transporcie
zbiorowym, liczących co najmniej 75 tys. mieszkańców, przyjętych przez właściwe organy stanowiące takich jednostek

w zakresie potencjału osobowego 
dysponuje lub będzie dysponować:
zespołem co najmniej trzech osób zdolnych do wykonania zamówienia, przez co Zamawiający rozumie osoby, które w ciągu
ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert:
1) 1 (jedna) osoba – Kierownik Zespołu - osoba posiadająca wyższe wykształcenie, która pełniła funkcję kierownika w

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00100765/01 z dnia 2022-03-28

2022-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zespole składającym się z co najmniej 3 osób, który to zespół opracował co najmniej jedno opracowanie odpowiadające
przedmiotowi zamówienia1, 
2) co najmniej 1 (jedna) osoba – członek zespołu, osoba która brała udział w opracowaniu, tj. była autorem lub
współautorem co najmniej jednego opracowania odpowiadającego przedmiotowi zamówienia1,
3) co najmniej 1 (jedna) osoba – członek zespołu, osoba która koordynowała przeprowadzanie co najmniej jednego procesu
konsultacji społecznych,

1 za opracowanie odpowiadające przedmiotowi zamówienia Zamawiający uzna co najmniej:
 opracowanie jednego planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla miasta liczącego co najmniej
100 tysięcy mieszkańców przyjęty przez Radę Miejską
lub
 opracowanie dwóch planów lub dwóch aktualizacji planów, lub jednego planu i jednej aktualizacji planu, zrównoważonego
rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla rożnych jednostek samorządu terytorialnego wymienionych w art. 9 ust. 1
ustawy o publicznym transporcie zbiorowym, liczących co najmniej 75 tys. mieszkańców, przyjętych przez właściwe organy
stanowiące takich jednostek

Po zmianie: 
Zamawiający stwierdzi, iż Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu w zakresie posiadanych uprawnień,
zdolności technicznej lub zawodowej oraz potencjału ekonomicznego, jeśli wykaże on, że: 
w zakresie posiadanych uprawnień 
nie dotyczy 
w zakresie wiedzy i doświadczenia
w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie, wykonał z należytą starannością co najmniej: 
1) jedną usługę polegającą na opracowaniu planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego lub planu
zrównoważonej mobilności miejskiej, dla miasta liczącego co najmniej 100 tysięcy mieszkańców przyjętego przez Radę
Miejską 
lub 
2) dwie usługi polegające na opracowaniu lub dwie usługi polegające na aktualizacji, lub jedną usługę polegającą na
opracowaniu i jedną usługę polegająca na aktualizacji, planów zrównoważonego rozwoju publicznego transportu
zbiorowego lub planu zrównoważonej mobilności miejskiej, dla różnych jednostek samorządu terytorialnego wymienionych
w art. 9 ust. 1 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym, liczących co najmniej 75 tys. mieszkańców, przyjętych przez
właściwe organy stanowiące takich jednostek 
w zakresie potencjału osobowego 
dysponuje lub będzie dysponować: 
zespołem co najmniej trzech osób zdolnych do wykonania zamówienia, przez co Zamawiający rozumie osoby, które w ciągu
ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert: 
1) 1 (jedna) osoba – Kierownik Zespołu - osoba posiadająca wyższe wykształcenie, która pełniła funkcję kierownika w
zespole składającym się z co najmniej 3 osób, który to zespół opracował co najmniej jedno opracowanie odpowiadające
przedmiotowi zamówienia1, 
2) co najmniej 1 (jedna) osoba – członek zespołu, osoba która brała udział w opracowaniu, tj. była autorem lub
współautorem co najmniej jednego opracowania odpowiadającego przedmiotowi zamówienia1, 
3) co najmniej 1 (jedna) osoba – członek zespołu, osoba która koordynowała przeprowadzanie co najmniej jednego procesu
konsultacji społecznych, 
1 za opracowanie odpowiadające przedmiotowi zamówienia Zamawiający uzna co najmniej: 
− opracowanie jednego planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego lub planu zrównoważonej
mobilności miejskiej, dla miasta liczącego co najmniej 100 tysięcy mieszkańców przyjęty przez Radę Miejską 
lub 
− opracowanie dwóch planów lub dwóch aktualizacji planów, lub jednego planu i jednej aktualizacji planu, zrównoważonego
rozwoju publicznego transportu zbiorowego lub planu zrównoważonej mobilności miejskiej, dla rożnych jednostek
samorządu terytorialnego wymienionych w art. 9 ust. 1 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym, liczących co najmniej
75 tys. mieszkańców, przyjętych przez właściwe organy stanowiące takich jednostek

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-03-30 10:00

Po zmianie: 
2022-04-06 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00100765/01 z dnia 2022-03-28

2022-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2022-03-30 10:30

Po zmianie: 
2022-04-06 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-04-28

Po zmianie: 
2022-05-05

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00100765/01 z dnia 2022-03-28

2022-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentu pn. „Plan zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego Wrocławia na lata 2023-2027"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wrocław - Urząd Miejski Wrocławia
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001094670
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: pl. Nowy Targ
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 50-141
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wzp.dz@um.wroc.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wroclaw.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00100765/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-28 14:52

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00092984/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



